

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

スマートフォン向けゲームアプリ『ロストディケイド』 発表会を 2 月 5 日に決定!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:橋本義賢、以下ブシロード)は、2月リリース予定の新作スマートフォン向けゲームアプリ『ロストディケイド』 (ロスディケ)の発表会を2月5日に開催することをお知らせいたします。

また、あわせて同発表会のユーザーレポーターの募集を開始いたしました。



2020年2月5日、Youtube にてロストディケイド発表会の生放送を配信いたします。 豪華キャストを迎え、秘蔵の新情報を多数発表!

正式サービス開始日やイベント予告など、重要情報も盛りだくさんでお送りいたします!

■発表会情報

放送日時: 2020年2月5日(水)11:00 ~ 12:00頃

出演:前島亜美 (ユア 役)、愛美(キャロライン 役)、佐々木未来(エレーナ 役)

木谷高明(株式会社ブシロード 取締役) 呉雪(ロストディケイド プロデューサー) 信田和久(ロストディケイド ディレクター)

冒険者協会:メイド長、メイド

特別出演:

木村花 (スターダム/プロレスラー) 小桃 (コスプレイヤー)





また、本発表会ではユーザーの皆様もレポーターとしてご招待します! SNS やブログなど、情報を発信できる場をお持ちの方はぜひご応募ください!

■ユーザーレポーター募集

日時: 2020年2月5日(水)11:00 ~ 12:00頃

場所:東京都千代田区秋葉原 某所

応募締切: 2020年1月31日(金)23:59まで

応募フォーム:https://form.bushiroad.com/form/ldpresentation

お知らせ URL:

https://lostdecade.bushimo.jp/news/event/20200121/597/

『ロストディケイド』 公式サイト:

https://lostdecade.bushimo.jp/

- ※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
- © bushiroad All Rights Reserved.
- © RASTAR GAMES (HK) CO.,LIMITED ALL RIGHTS RESERVED
- ©World Wonder Ring STARDOM

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2 階

TEL: 03-5348-0852 FAX: 03-5348-0854

URL : http://bushiroad.com/
E-mail : press@bushiroad.com

担当:信田